CNPJ n° 09.196.97410001-67. 

OBJETO: Contratação dc empresa especializada para fornecimento de 
Soliwares de Gestão Pública (Sistema de Contabilidade Pública e 
Portal da Transparência), para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Lagoa de Dentro. 

VALOR TOTAL: RS 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Duodécimo da Câmara. 
VIGÊNCIA: 12 meses 
Lagoa de Dentro(PB), 28 de julho de 2025. 

LEANDRO DA COSTA VIEIRA 
Vereador Presidente 

Publicado por: 
Cristiano Ferreira de Oliveira 

Código Identilicador:EB3DC7C7 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

[...]

CNPJ n°09.196.97410001-67. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
Sofwares de Gestão Pública (Sistema de Contabilidade Pública e 
Portal da Transparência), para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Lagoa de Dentro. 

VALOR TOTAL: RS 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Duodécimo da Câmara. 
Lagoa de Dentro(PB), 28 de julho de 2025. 

LEANDRO DA COSTA VIEIRA 
Vereador Presidente 

Publicado por: 
Cristiano Ferreira de Oliveira 

Código Identificador:75A9A26D 

SETOR DE LICITAÇÕES 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO